(Lei n.º 9.755/1998, art. 1º, inc. VI c/c Instrução Norma2va TCU n.º 28/1999, art. 2º, inc. XXII)

MÊS DE REFERÊNCIA : DEZEMBRO

DISPOSITIVO LEGAL /Nº 
PREGÃO /Nº ARP

Aquisição de vinte (20) unidades de 
bebedouros de água de garrafão, tipo 

coluna, no valor total de
R$11.800,00 (onze mil e oitocentos reais)

DISPENSA DE 
LICITACAO

Art. 24, II Lei 
8.666/93

COMERCIAL VIDANOVA DE 
UTILIDADES LTDA

Execução da Ata de Registro de Preços 
(ARP) nº 15/2021,decorrente do Pregão 

Eletrônico nº 10/2021 deste TRE/GO, para a 
aquisição de 2 aparelhos telefônicos